
LHS_225_1.0

9911-B01-06-000001LHS

37120348
19.08.2016 ASA WS

 

Nr. Name Baugruppe

Nr. Name Baugruppe

1 Unterlegscheibe 503

47 Selbstsichernde Mutter M5 502

2 Sc 2

48 Unterstützungsarm 502

3 Schneidschraube St3.9x16 511

49 Flachkopfschraube M5x35 502

4 Bürstenkranz 511

50 Verbindungsstück 502

5 Sprengring R-39 503

51 Maschinenschraube M8x30 502

6 Sprengring S-28 503

52 Führungsbolzen 502

7 Antriebsachse 503

53 Sprengring S-32 508

8 Kugellager 6001-2RS 503

54 Kugellager 6002-2RS 508

9 Sprengring S-12 503

55 Sprengring S-15 508

10 Schleifkopfgehäuse 10

56 Spindel 508

11 Druckfeder 503

57 Passfeder 3x10 508

12 Achsaufnahme 503

58 Schneidschraube St4x30 508

13 13

59 Getriebegehäuse 508

14 Schlauchschelle 14

60 Kugellager 627-2RS 508

15 Absaugschlauch für Schleifkopf 15

61 Stahlkugel 508

16 Staubschutzhülle 16, 504

62 Großes Getrieberad 508

17 Schraube M4x12 504

63 Zahnradspindel 508

18 Federring M4 504

64 Sprengring S-12 508

19 Unterlegscheibe M4 504

65 Großes Getrieberad 508

20 Führungsplatte 504

66 Kupfermantel 508

21 Schraube M4x40 504

67 Kugellager 606-2RS 508

22 Verschlusskopf für Hauptrohr 504

68 Zwischenscheibe 508

23 Klammer für Verschlusskopf 504

69 Kugellager 608-2RS 507

24 24

70 Rotor 507

25 25

71 Kugellager 607-2RS 507

27 Anschlusskabel mit Stecker 509

72 Kugellagermantel 507

28 Knickschutztülle 505, 509

73 Abdichtscheibe 506

29 Klemmverschraubung 505

74 Schneidschraube St4x55 506, 508

30 Saugeradapter rechts 505

75 Stator 506

31 Saugeradapter links 505

76 Kontaktöse 506

32 Schneidschraube St3.9x16 505

77 Entstördrossel 510

34 Schneidschraube St3.9x16 501, 505

78 Gehäuse 506

35 Zugentlastungsschelle 501, 505

79 Schleifkohle 79, 506

36 Motorabdeckung rechts 501

80 Schleifkohlenhalter 506

37 Ein-/Aus-Schalter 510

81 Lüsterklemme 510

38 Flachstecker 510

83 Schneidschraube 508

39 Isolierschlauch 510

85 St 502

40 Drehzahlregler 510

86 Druckfeder im Unterstützungsarm 502

41 Motorabdeckung links 501

87 Entstörspule 509

42 Schneidschraube St4x18 501

90 Flexibler Saugschlauch 90

45 Unterstützungsrohr 502

97 Rastanschluss 97

46 Selbstsichernde Mutter M8 502

9911-B01

27a

27b

27c

LHS_225_1.0

LHS_225_1.0_

CH

LHS_225_1.0_

UK_230V

37120348

37124318

37120348

Netzanschlusskabel 

(4m) + Steckeradapter 

/ power supply cable 

(4m) + plug adapter


